
iso体系收费标准

产品名称 iso体系收费标准

公司名称 权检认证（深圳）有限公司

价格 1000.00/件

规格参数

公司地址 深圳市坪山区坑梓街道双秀路2号1楼

联系电话 0755-32992235 13973950985

产品详情

ISO体系收费标准

作为第三方机构权检认证，我们一直致力于为客户提供优质的服务。针对ISO体系认证收费标准，我们将
价格定为1000元/件。

ISO体系认证是企业体系化管理的重要标志，也是企业提升质量和效率的重要手段。我们通过严谨的审核
和评估，帮助企业获得ISO9001、ISO14001、ISO45001等认证。我们致力于为客户提供稳定、高效、全面
的认证服务，以确保企业满足国际质量标准和法规要求。

我们的ISO认证收费标准如下：

ISO9001体系认证：

1-49人的企业：1000元/件

50-99人的企业：2000元/件

100-299人的企业：3000元/件

300-499人的企业：4000元/件



500人以上的企业：5000元/件

ISO14001体系认证：

1-49人的企业：1500元/件

50-99人的企业：2500元/件

100-299人的企业：3500元/件

300-499人的企业：4500元/件

500人以上的企业：5500元/件

ISO45001体系认证：

1-49人的企业：2000元/件

50-99人的企业：3000元/件

100-299人的企业：4000元/件

300-499人的企业：5000元/件

500人以上的企业：6000元/件

以上收费标准仅供参考，具体价格请以我司实际报价为准。

我们专业的ISO体系认证服务，将为企业创造更多的市场优势和商业价值。欢迎联系我们，了解更多详细
信息。
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